BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBuY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

69/24

70/24

73/24

75/24

76/24

81/24

82/24

83/24

88/24

91/24

92-1/24

94/24

95/24

98/24

99/24

Iop. U0
3aKJIl04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
nmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

00O "JanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectea"

00O "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuiectsa"

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nMyuecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.04.2024

04.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

30.04.2024

06.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

CeBepeHus
BaxsanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBnY
009398

16.03.2015

OOBLEeKT OLEeHKHU

4 MaWwuHbI

apeHia TuMmnpssesa 65 Xabaposck
(6aHkomaT)

3eMesbHbIN y4acTok KOMCOMObCK
(pa3BuTue TeppuTOpPUN Mp.
MepBocTpouTenen - yn. BoksanbHas)

MomeweHne noa 6aHkoMaT 1,36 KB.M.
KpacHopapckas 9 ApeHpaa

34aHne obwexntusa BuknH

MNomeweHne 0(13,16,26) obLuein
nnowaabto 70,9 KB.M. YCCypuUnckunn
6ynbBap 2

MomeweHne 1(10,14,15,16,17,20,21)
obwen nnowanbto 116,2 kKB.M.
BonovaeBckas 148

48 epguHny, ABTObYChI

ABTOMOGUIIb CNeLHa3HaYeH s
aBTObYypoBas XeHpan Mong

2 TpacHnopT dopA TPaH3nUT Ha
cnucaHme

KBapTupa N MalunHo-mecto ®pyHse 1

Nissan X-Trail 2012r

LBUXMMOE NMYLLECTBO Ha crnvcaHve 18

efnHnL

ApeHaa nomewieHus 5,8 KB.M.
KpacHopapckas 9

Toyota RAV4, rocyaapCTBEHHbI HOMEpP
H205X027

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



101/24

104/24

107/24

108/24

110/24

113/24

116/24

117/24

118/24

119/24

123/24

125/24

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectsa"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

11 CynoB apeHabl

HwnccaH Kawkan 2014

Nissan Diesel, roc.Homep M6460P27

LeuraTtenb cynosomn

2 reHepaTopa ausesb

Ba3a HeABMXXMMOIro UMyLLLECTBA MO YJI.

BopoHexckasa 162a

nomelleHnsa ApeHaa (JleHnHa 11
Mepescnaska)

TOYOTA LAND CRUISER PRADO

nomelleHuns ApeHaa (OkTabpbckas 31
Mepescnaska)

KBapTupsbl (TypreHesa 55 un
[3ep>XNHCKOro 22)

TOYOTA CALDINA, nerkosow, rop
Bbinycka 1997

2 XKunbix goma XK PybuH no y.
PokKocoBckoro

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Бахвалов Константин Евгеньевич

