

**Бахвалов Константин Евгеньевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бахвалов Константин Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009398			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2024	4 машины	рыночная	Оценка движимого имущества
70/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.04.2024	аренда Тимирязева 65 Хабаровск (банкомат)	рыночная	Оценка недвижимости
73/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.04.2024	Земельный участок Комсомольск (развитие территории пр. Первостроителей - ул. Вокзальная)	рыночная	Оценка недвижимости
75/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.04.2024	Помещение под банкомат 1,36 кв.м. Краснодарская 9 Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
76/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.04.2024	Здание общежития Бикин	рыночная	Оценка недвижимости
81/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2024	Помещение 0(13,16,26) общей площадью 70,9 кв.м. Уссурийский бульвар 2	рыночная	Оценка недвижимости
82/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2024	Помещение I(10,14,15,16,17,20,21) общей площадью 116,2 кв.м. Волочаевская 148	рыночная	Оценка недвижимости
83/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.04.2024	48 единиц Автобусы	рыночная	Оценка движимого имущества
88/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.04.2024	Автомобиль спецназначения автобуровая Хендай Голд	рыночная	Оценка движимого имущества
91/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.05.2024	2 транспорт Форд транзит на списание	рыночная	Оценка движимого имущества
92-1/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.05.2024	квартира и машино-место Фрунзе 1	рыночная	Оценка недвижимости
94/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.05.2024	Nissan X-Trail 2012г	рыночная	Оценка движимого имущества
95/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.05.2024	Движимое имущество на списание 18 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
98/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.05.2024	Аренда помещения 5,8 кв.м. Краснодарская 9	рыночная	Оценка недвижимости
99/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.05.2024	Toyota RAV4, государственный номер H205Х027	рыночная	Оценка движимого имущества

101/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.05.2024	11 Судов аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
104/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.05.2024	Ниссан Кашкай 2014	рыночная	Оценка движимого имущества
107/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.05.2024	Nissan Diesel, гос.номер М646ОР27	рыночная	Оценка движимого имущества
108/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.05.2024	Двигатель судовой	рыночная	Оценка движимого имущества
110/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.06.2024	2 генератора дизель	рыночная	Оценка движимого имущества
113/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.06.2024	База недвижимого имущества по ул. Воронежская 162а	рыночная	Оценка недвижимости
116/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.06.2024	помещения Аренда (Ленина 11 Переяславка)	рыночная	Оценка недвижимости
117/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2024	TOYOTA LAND CRUISER PRADO	рыночная	Оценка движимого имущества
118/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2024	помещения Аренда (Октябрьская 31 Переяславка)	рыночная	Оценка недвижимости
119/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2024	Квартиры (Тургенева 55 и Дзержинского 22)	рыночная	Оценка недвижимости
123/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.06.2024	TOYOTA CALDINA, легковой, год выпуска 1997	рыночная	Оценка движимого имущества
125/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2024	2 Жилых дома ЖК Рубин по ул. Роккосовского	рыночная	Оценка недвижимости